
Zarządzenie nr 29/2020 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 09.06.2020 roku 

 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1   ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 713), art. 21 ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie 

praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 

2020 r. poz. 611) oraz § 6 ust. 2 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład 

mieszkaniowego zasobu Gminy Sońsk stanowiących Załącznik do Uchwały Rady Gminy 

Sońsk Nr LXVII/218A/2014 z dnia 30 października 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015  r., poz. 

948), zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie 

1) Karol Brzeziński – Przewodniczący 

2) Ilona Maria Madziar - Członek 

3) Anna Szerewicz – Członek 

§ 2 

1. Przyjmuję Regulamin pracy Komisji Mieszkaniowej w brzmieniu załącznika nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Ustalam wzór wniosku o przydział lokalu socjalnego w brzmieniu załącznika nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi Referatu Ochrony Środowiska, Gospodarki 

Komunalnej, Zamówień Publicznych i Inwestycji. 

 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr 6/2016 Wójta Gminy Sońsk z dnia 09.02.2016 r. w sprawie powołania 

Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

  

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        WÓJT GMINY SOŃSK 

    

          Jarosław Muchowski 

 


